РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской
области
РЕШЕНИЕ
От 30.01.2018г                               №110/38                              с.Терновое

Об утверждении структуры администрации
Терновского сельского поселения
на 2018 год

Руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения

Дума Терновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Терновского сельского поселения на 2018 год согласно приложения.
1. В соответствии с решением Думы Терновского сельского поселения от 28 апреля 2006 года № 29/6 «О порядке официального опубликования (обнародования) правовых актов Терновского сельского поселения», настоящее Решение Думы Терновского сельского поселения обнародовать на информационном стенде здания администрации Терновского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018года.

Врио главы Терновского
сельского поселения                                           Т.Н.Бойко

Приложение к решению
Думы Терновского сельского
                                                                                                 поселения №110/38 от 30.01.2018г

Структура администрации Терновского сельского поселения на 2018год.

	Глава поселения

Главный бухгалтер               Ведущий специалист                      Специалист 1-ой категории

Бухгалтер

Водитель

Специалист по работе с молодежью                 Рабочая (рабочий по уборке помещений и
                                                                               прилегающей территории)